sanidad la parcela denominada “E”, sita en el término municipal de Golmayo, 
Provincia de Soria, propiedad de este Ayuntamiento, en el paraje denominado “Las 
Camaretas”, Calle “M”, nº 5, con destino a Centro de Salud. Tiene la calificación 

jurídica de bien patrimonial. Tiene una superficie neta de tres mil seiscientos 
sesenta y tres metros cuadrados (3.663,00 m2)”. 

Desde ese momento han sido números los documentos que desde la Junta de 
Castilla y León se le han requerido a este Ayuntamiento, poniendo siempre por 
parte de este ayuntamiento de manera ágil, los documentos a disposición de la 
Junta de Castilla y León, sin que hasta el día de hoy hayamos tenido respuesta y sin